
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ HẢI NAM 

 

Số: 3674/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hải Nam, ngày 01 tháng 12 năm 2022 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Khen thưởng cho các tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc 

trong công tác xây dựng Hội Cựu chiến binh năm 2022 
 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HẢI NAM 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua khen thưởng ngày 26/11/2003 và Nghị định số 

39/2012/NĐ-CP; Nghị định số 65/NĐ-CP của Chính phủ quy định chi tiết thi hành 

một số điều của Luật thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Tờ trình số 03/TTr-CCB ngày 29/11/2022 của Ban Thường vụ hội 

Cựu Chiến binh xã Hải Nam về việc đề nghị khen thưởng cho các tập thể và cá 

nhân có thành tích xuất sắc trong công tác xây dựng hội năm 2022; 

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê phụ trách lĩnh vực Văn 

phòng HĐND - UBND và công tác Nội vụ và Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã 

Hải Nam. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng giấy khen kèm theo tiền thưởng cho các tập thể đã có thành tích 

xuất sắc trong công tác xây dựng hội Cựu chiến binh năm 2022 gồm: 

1. Khen thưởng tập thể:  Cán bộ, hội viên chi hội 5 

2 Khen thưởng cá nhân: 

- Ông Nguyễn Văn Chính ` Ủy viên BCH, Chi hội trưởng chi hội 1 

- Ông Mai Văn Lợi   Hội viên chi hội 2 

- Ông Đỗ Tiến Lực   Chi hội phó chi hội 4 

Điều 2. Số tiền thưởng như sau: 

- Về tập thể: 01 chi hội  x  150.000 đồng  = 150.000 đồng. 

- Cá nhân: 3 người x 100.000 đồng/người = 300.000 đồng. 

Tổng số tiền thưởng là 450.000 đồng 

Số tiền bằng chữ: Bốn trăm năm mươi ngàn đồng chẵn. 



Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng - Thống kê làm công tác Văn phòng HĐND-UBND và 

công tác Nội vụ, Hội đồng Thi đua - Khen thưởng, công chức Tài chính - Kế toán, 

Ban Chấp hành hội Cựu chiến binh và các tập thể, cá nhân có tên ở Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Ban Thường vụ Đảng uỷ; 

- Thường trực HĐND, LĐ UBND xã; 

- Như Điều 3; 

- Trang TTĐT xã; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

  Lê Văn Vụ 
 

 


		2022-12-05T10:44:30+0700


		2022-12-05T10:58:39+0700




